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rSocialministsÌ'en.]' 
om spørgsmålet med hensyn til karensdage 
홢 det blev jo udtalt i det udvalg, som be- 
handlede spørgsmålet om sygedagpengene, 
og som altså var forløberen for det lovgiv- 
ningsarbejde, vi havde her i forrige folke- 
tingssamling 홢 at et udvalg under socialre- 
formkommissionen arbejder med spørgsmå- 
let om karensdage, og at jeg tror, vi i for- 
holdsvis nær fremtid vil kunne høre om et 
resultat fra dette udvalg. Jeg kan dog ikke 
angive nogen bestemt tidsfrist; jeg ved, der 
arbejdes med det. 

Hvad angår forsørgerbegrebet, vil jeg 
bemærke, at der er tale om en uændret gen- 
fremsættelse; jeg vil ikke afvise, at vi kan 
diskutere det i udvalget, men jeg vil også 
gerne se på de økonomiske konsekvenser af 
en ændring på dette område. 

Hermed sluttede forhandlingen. 

Lovforslagets overgang til ånden behandling 
vedtoges uden afstemning. 

Formanden: Efter de faldne udtalelser 
foreslår jeg, at lovforslaget henvises til et 
udvalg på 17 medlemmer. Hvis ingen gør 
indsigelse mod dette forslag, betragter jeg 
det som vedtaget. (Ophold). Det er ved- 
taget. 

Den næste sag på dagsordenen var. 

Første behandling af forslag til lov om æn- 
dring af lov om forsikring mOd følger af ulyk- 
kestilfælde., (StatstiZskud ti t  forsikringspræ- 
mier). 

(Lovforslaget (nr. 7) findes i tillæg A.. 
sp. 61, fremsættelsen i tidenden sp. 40). 

Lovforslaget sattes til forhandling. 

Bundvad: Dette lovforslag, er ligesom det 
foregåénde en genfremsættelse og uændret, 
og jeg betragter det som et rent teknisk for- 
slag som følge af skattefradragsreglens op- 
hævelse; Jeg kan derfor anbefale det til ved- 
tagelse, og jeg kan anbefale, at vi lader lov- 
forslaget gå direkte til: anden behandling 
uden udvalgsbehandling, således som til- 
fældet var, da - jeg var forslagsstilleren. 

Clara Munck: På den konservative folke- 
tingsgruppes vegne skal også jeg anbefale, 
at dette lovforslag bliver gennemført, og at 
det ikke kommer til udvalgsbehandling. 

P. E. Eriksen: Også venstre anbefaler lov- 
forslaget og dets direkte overgang til anden 
behandling. 

Erik Hansen (Ålborg amt): Jeg skal på 
det radikale Venstres vegne anbefale lov- 
forslaget. 

Kurt Brauer: Socialistisk folkeparti nærer 
ingen betænkeligheder ved at støtte en 
hurtig og saglig behandling af dette lov- 
forslag. 홢 " 

Hanne Reintoft: VS kan anbefale, at dette 
lovforslag hurtigt behandles, og vi kan godt 
godkende den tekniske lovrettelse. 

Må jeg lige have lov at, henlede opmærk- 
somheden på, at dagpengene ved ulykke er 
kommet lidt bagefter, og at det er uhensigts- 
mæssigt, at vi har så forskellige takster for 
sygeforsikringsdagpenge og ulykkesforsik- 
ringsdagpenge. 

Socialministeren (Nathalie Lind): Jeg 
takker for den enstemmige tilslutning. Også 
spørgsmålet om ensartede ydelser ved ulyk- 
ke, sygdom og arbejdsløshed er en af de ting, 
der overvejes og må behandles i socialre- 
formkommissionen. 

Hermed sluttede forhandlingen. 

Lóvforslagets overgang til anden behandling 
vedtoges uden afstemning. 

Formanden: Ønskes der udvalgsbehand- 
ling? (Ophold). Da det ikke er tilfældet, 
går lovforslaget direkte til anden behand- 
ling. r - . . - , ' ? : ,  

Den næste sag på dagsordenen var: ; 

Første behandling af forslag til lov om * - 
ændring qf lov om folkepension. (Om folke- 
jpensionsbidfag). 

(Lovforslaget (nr, 8) findes i tillæg. A. 
sp. 65, fremsættelsen i tidenden sp. 41). . ' 


